
На основу члана 59. и члана 82. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број 97/16, 36/19 и 61/21), члана 67. и члана 83. Статута Града Бања 
Лука („Службени гласник Града Бања Лука“, број 14/18 и 9/19), Програма додјеле 
субвенција пословним субјектима у Граду Бања Лука за 2023. годину, тачка II 3 
(„Службени гласник Града Бања Лука“, број 9/23) и члана 4. а у вези са чланом 9, 14, 23 
и 39. Правилника о условима и начину кориштења субвенција пословним субјектима у 
Граду Бања Лука за 2023. годину („Службени гласник Града Бања Лука“, број 17/23), 
градоначелник Града Бања Лука доноси 

 

ОДЛУКУ 
о додјели субвенција за очување старих и умјетничких заната и домаће радиности 

 

I 

Субвенција за очување старих и умјетничких заната и домаће радиности додјељује се 
сљедећим пословним субјектима: 

 

Р.бр. Пословни субјекат 
 

ЈИБ Износ 

1. „ILUZIJA“ ДАКИЋ-ТОПИЋ ЉИЉАНА 
с.п. Бања Лука 

4507429030007 2.000 КМ 

2. „IMAGINARIUM“ Александра 
Иванковић с.п. Бања Лука 

4510402360006 2.000 КМ 

3. „Vunovlačar“ Ирић Горан с.п. Бања Лука 4502303920005 2.000 КМ 
4. „Veronika atelier“ Вера Савановић с.п. 

Бања Лука 
4512027080001 2.000 КМ 

5. „VINTAGE“ Бранка Станковић с.п. Бања 
Лука 

4510969830003 2.000 КМ 

6. „АЛЕКСАНДРА ММ“ МИХАЈЛОВИЋ 
МИЛОДАНКА  с.п. Бања Лука 

4508046150005 2.000 КМ 

7. „Ковач“ Ненад Станишић с.п. Бања Лука 4511345750001 2.000 КМ 
8. „Kuvač“ Зоран Кувач с.п. Бања Лука 4502331380008 2.000 КМ 
9. „TEKNE“ Јана Куваља с.п. Бања Лука 4511044120002 2.000 КМ 
10. „ТРАГОВИ“ Сања Бајић с.п. Бања Лука 4511485500005 2.000 КМ 
11. „Ševčuk a“ Аурелијо Шевчук с.п. Бања 

Лука 
4508728310004 2.000 КМ 

12. „Св Никола“ Милош Миловац с.п. Бања 
Лука 

4510787720008 2.000 КМ 

                                                                                           УКУПНО: 
 

24.000 KM 

 

 

 

 



II 

Са корисницима субвенције из тачке I ове одлуке закључиће се уговор којим се уређују 
међусобна права, обавезе и начин исплате одобрених средстава, а све у складу са 
Правилником о условима и начину кориштења субвенција пословним субјектима у Граду 
Бања Лука за 2023. годину („Службени гласник Града Бања Лука“, број 17/23). 

 

III 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у Службеном гласнику 
Града Бања Лука. 

 

Број: 11-Г - 2793/2023 
Дана, 29.06.2023. године  
                                                                                         
 

                                                                                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК 

                                                                                                      Драшко Станивуковић 

                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           


